



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #14

PFOR-joukot asettumassa taloksi

Leiri lähes valmis

PFOR-joukkojen toiminnan uusi keskus Salkkarin niemimaalla, "Camp Paarma" - nimen saanut tukikohta on jo lähes valmis. Leirissä sijaitsevat majoitustilat joukolle, komento- sekä viestikeskus sekä pieni vankila, jonka ei kuitenkaan toivota tulevan käyttöön. Leiristä käsin PFOR-joukot valvovat aselepoa ja osapuolten välille vedettyä raja-alueita. Leirin komentaja, brittiläinen majuri Sir Edward Wulf oli erittäin tyytyväinen uuteen tukikohtaansa. "Sijainti aluetta halkovan tien varrella ja aivan rajan tuntumassa on meille hyvä. Tästä ja valvontapisteistämme pystymme hyvin tehokkaasti seuraamaan ja tarvittaessa puuttumaan tilanteisiin.", hän totesi.

Leirin vähintäänkin omituiselle nimelle saatiin selitys uutisryhmän viivytyä leirin ulkotiloissa muutaman minuutin. Ilmojen tuholaisia kävi kimppuun valtavissa parvissa, eikä niiltä suojannut mitkään vaatteet. "Kyllä niihin tottuu – ajallaan", myhäili toimittajan onnettomia suojautumisyrityksiä sivusta seurannut PFOR-sotilas.

Siviiliväestön luottamus voitettu

PFOR-joukot ovat onnistuneet ehkä tärkeimmässä ja yhdessä vaativimmassa tehtävässään, nimittäin saamaan alueen paikallisväestön luottamuksen ja tuen puolelleen. Suurin yksittäinen tekijä tässä tilanteen kehittymisessä on ollut PFOR-joukkojen omaksuma tapa käydä alueen siviilien keskuudessa ja auttaa näitä ongelmiansa ratkaisussa. Eryitystä suosiota ovat nauttineet partioiden lääkintämiesten vastaanotot, joilla on hoidettu vaivoja laidasta laitaan, ja olipa eräs partio mukana auttamassa uutta salkkarilaista maailmaan.

Varsinaisten viranomaisten puuttuessa ovat PFOR-joukot joutuneet ottamaan myös poliisin roolia pienten rikosten ja erimielisyyksien selvittämisessä. Nämä ovat kuitenkin jääneet melko vähille niemimaan rauhoittuessa hitaasti, mutta varmasti. Tavalliset kansalaiset ovat jo alkaneet tottua rauhaan ja huomanneet sen olevan huomattavasti helpompaa kuin jatkuva sotatila. Nyt odotellaankin, koska taistelevat osapuolet toteavat saman.



Muista lukea lautaa ja sivuja!

<http://pfor.chairborne.info/>
<http://www.kt-va.org/phpBB2/>